MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Homologação do resultado da votação - Edital CPPD 03/2025 - Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO
REFERENTE AO EDITAL N. 3/2025 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD
torna público o resultado da votação, após o término do período de recurso sobre a
votação. Não houve recursos.

REPRESENTANTE DA CLASSE C – 11 docentes votaram de um total de 35 eleitores.
DOCENTE TOTAL DE VOTOS

ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE MOURA GUERRA* 11

VOTOS NULOS 0

VOTOS EM BRANCO 0

*: Candidata eleita como representante titular de sua respectiva classe, conforme
critérios estabelecidos no edital.

REPRESENTANTE DA CLASSE D – 04 docentes votaram de um total de 06 eleitores.
DOCENTE TOTAL DE VOTOS

ROSANA MARQUES SILVA* 04

VOTOS NULOS 0

VOTOS EM BRANCO 0

*: Candidata eleita como representante titular de sua respectiva classe, conforme
critérios estabelecidos no edital.

Barreiras, 02 de outubro de 2025.

Profa. Lourdes Marina Bezerra Pessoa
Profa. Ana Maria Mapeli

Comissão Especial de Eleição da CPPD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Homologação do resultado da votação - Edital CPPD 03/2025 - Página 2 de 2

		2025-10-02T11:17:33-0300